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GRUPI [-ré¢

Dorézimi i dokumenteve mé¢:18, 19, dhe 20 qershor 2018
Shpallja e rezultateve mé:22.06.2018

Gjimnazi Vit e
Shkolla Nr.i parale. Nr.inx. [shkollimit
"Kuvendi I Shkencave natyrore 16 448|2+1
SR B ) = 5
Arbérit Gjithsej 16 448
Vit. e
Shkolla Drejtimi Profili Nr.i paral. Nr.inx.  shkollimit
Kontabilist 2 56(2+1
o : Bankier dhe sigurime 3 84(2+1
Ekonomi
Shpeditor dhe logjistike | 28|2+1
Tregti me shumicé dhe pakice 2 56(2+1
"F.Konica" : :
Marketing 28|12+
it Asistent | Marketingut | 8|2+1
Administrim [ zyres 1 28(2+1
Hoteleri Asistent Turistik | 2812+1
Administrate Asistent juridik 2 56(2+1
Gjithsej 13 364
Operator | mak. Me dirigjim kompjuterik 2 56|2+1
Automekanik 1 24|2+1
Makineri Instal Ngrohje dhe klimatizim I 24(2+1
Metalpunues | 24(2+1
Mekatronike 1 28|2+1
P.Bogdani Komunikacion Trafik Rrugor 1 28(2+1
Informatikés | 28|2+1
Elektrotekniki Telekomunikacion 1 28(2+1
Instalues elektrik l 24(2+1
Arkitekturé | s ek ure 1 28)2+1
Gjithsej 11 292
Shkolla Drejtimi Profili Nr.i paral. Nr. i nx.
ASISTENT | KUJDESITV SOCIAL- 1 24
SHENDETESOR 2+1
Asistent i Fizioterapisé 1 24|54
I TEKNIK DENTAR 1 24{94
KQM;::' ee“_ Shéndetési .
i TEKNIK | FARMACISE: 1 24|54
TEKNIK I OPTIKES 1 24|94
ASISTENT I SIGURISE USHQIMORE DHE ; 24
DIETAVE 2494
Gjithscj 6 144
Total 40 1248




GRUPI 11

Dorzimi i dokumenteve mé:25, 26, dhe 27 gershor 2018
Shpallja e rezultateve mé:29.06.2018

Gjimnazi Vit, e
Shkolla Nr.i parale, Nr. i nx, shkollimit
| Shkencave shoqrore 3 224|2+1
"Shaban [ Shkencave gjuhésore 5 140|2+1
Hashani" - (.. J.
Gjithsej 13 364
Vit. e
Shkolla Drejtimi Profili Nr.i paral, Nr.inx,  shkollimit
Infermier i pérgjithshém 2 56(2-+1
Infermier i pediatrise 1 28(2+1
E.Gjika" Mjekési Fizioterapi 1 28]2+1
Mami 1 282+1
Githsej 5| 140|
Lavartari dhe pemtarise 1 28|2+1
Pemétari-vreshtarisé 1 28|2+1
Hortikultur 1 28|2+1
Bujéqsi Mbrojtje e biméve 1 28|2+1
Veterinari 1 28|2+1
Agrobiznes 1 28|2+1
Fermer 1 28|2+1
"Zenel s
Hajdini" Tekstil Konfeksion | 28]2+1
Teknologji ushgimore 1 28|2+1
i ; Kuzhinier 1 28|2+1
Teknologji ushgimore
Pérpunies i qumshtit I 28|2+1
Pérpunues 1 frutave dhe periméve | 28(2+1
Dizajni i interierit dhe teknologjia e drurit 1 28(2+1
Perpunim i drurit Perpunim i drurit 1 28|2+1
Gjithsej 14 392
Bashképuntor muzikor | 15]2+1
g . Instrumental 1 5|2+1
"C.Zadeja" Muziké Ll
Art figurativ 1 15)12+1
Gjithsej 3 38 |
Total 35 931

Kandidati i refuzuar dhe i cili dyshohet se i jané shkelur kriteret e regjistrimit ka té drejtg,
brenda 24 oréve, nga koha e shpalljes sé rezultateve t'i paraqes ankesé drejtorisé sé shkollés,
Drejtorisé Komunale té Arsimit dhe né rate té jashtézakonshme edhe MASHT-komisionit pér ankesa.




